
  КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ДНІПРОРУДНЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ “СОФІЯ” 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 1» 

НАКАЗ № 295-од 

              
Про організацію роботи                                                    від 07.09.2020 

з наставництва 

  

       З метою підвищення рівня науково-теоретичних і методичних знань молодих 

учителів, вчителів, які розпочали роботу в колективі,  формування їхньої педагогічної 

майстерності, а також адаптації до системи роботи в закладі освіти, забезпечення якості 

освіти, що надається в закладі освіти 

  

НАКАЗУЮ: 
  

1.       Забезпечити умови для роботи молодих спеціалістів та новоприбулих вчителів. 

                                                                       Постійно. Адміністрація 

2.       Для активізації роботи з підвищення кваліфікації молодих  учителів та вчителів, які 

розпочали роботу в закладі освіти, призначити наставниками досвідчених вчителів.  

 
ПІБ молодого вчителя, вчителя, що 

розпочав роботу в закладі освіти 
ПІБ наставника 

1. Коробка Сергій Олександрович Цивата Валентина Олексіївна 

2.  Анисименко Юлія Володимирівна Амірзянова Людмила Олександрівна 

3. Амірзянова Аліна Нургазимівна Шевченко Анна Миколаївна 

4. Барзукова Наталія Олександрівна Бєлка Лариса Андріївна 

5. Гайдай Денис Олегович 

 

Староконь Олена Сергіївна, 

Міц Ольга Миколаївна 

6. Іванов Геннадій Петрович Мінькова Світлана Дмитрівна 

7.  Анисименко Юлія Володимирівна Амірзянова Людмила Олександрівна 

8. Амірзянова Аліна Нургазимівна Шевченко Ганна Миколаївна 

9. Самойленко Юрій Степанович Цивата Валентина Олексіївна 

10 Нізяєва Євгенія Володимирівна Башилова Наталія Володимирівна 

11. Бабіч Ольга Вікторівна Стренакова Галина В’ячеславівна 

 

3. Вчителям – наставникам надавати молодим учителям та вчителям, які розпочали 

роботу в закладі освіти, необхідну методичну допомогу з питань організації і 

проведення освітньої роботи з учнями. 

                                                                             

                                                                                 Упродовж 2020/2021 навчального року 

 

4. Керівникам методичних комісій Башиловій Н. В., Міц О. М., Кучерявенко В. М., 

Бахмут Н. М., Притулі С. О. : 

1) проводити групові та індивідуальні консультації для молодих учителів та 

новоприбулих учителів з метою надання їм допомоги у розв’язанні складних 

для них питань. 

2) організовувати взаємне відвідування уроків і позаурочних заходів учителями-

наставниками та молодими вчителями і вчителями, які розпочали працювати в 

освітньому закладі. 

 



Упродовж 2020/2021 навчального року 

5. Контроль за виконанням  наказу покласти на заступника директора Коваленко О.А. 

 

               Директор                                                   Валентина ПИЛИПЕНКО 

  

Ознайомлені: 

Башилова Н. В. 

 Міц О. М.  

Кучерявенко В. М. 

 Бахмут Н. М. 

 Притула С. О.  

 Цивата 

Амірзянова Л.О. 

Шевченко Г.М. 

Бєлка Л.А. 

Староконь О.С. 

Мінькова С.Д. 

Стренакова Г. В. 

Коробка С.О. 

Анисименко Ю. В. 

Амірзянова А.Н. 

Барзукова Н.О. 

Гайдай Д.О. 

Іванов Г.П. 

Самойленко Ю.С. 

Нізяєва Є.В. 

Бабіч О.В. 

 

 

 

 

  


